
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Num. 

14 

27 

28 

33 

7 

41 

36 

21 

19 

Nome 

OLIVA RICCARDO 
MONALDINI MICHELANGELO 
ALESSANDRINI ALESSANDRO 
LACASELLA MATTIA 
TRAIANI NAZARIO 
CARIGI MIRKO 
MANDOLINI FABIO 
CORSUCCI MICHELE 
MANCINELLI LUCA 

Classe 

MINIGP 

MINIGP 

MINIGP 

MINIGP 

MINIGP 

MINIGP 

MINIGP 

MINIGP 

MINIGP 

Tempo Migliore 

42.407 

43.154 

43.730 

43.852 

46.333 

46.774 

47.071 

48.998 

Diff 

0.747 

1.323 

1.445 

3.926 

4.367 

4.664 

6.591 

Nel Giro 

8 

6 

9 

6 

5 

9 

5 

3 

0 

Secondo migliore 

42.448 

43.288 

44.104 

44.530 

46.773 

46.801 

47.922 

49.284 

Velocità Migliore 

69,611 

68,406 

67,505 

67,317 

63,713 

63,112 

62,714 

60,247 

- 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 04/07/2021 10:05:53 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Paolo Carboni 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

ACSI MOTORSPORT
SUPERMOTARD/PITBIKE/MINI GP

AGUGLIANO (AN)
04 LUGLIO 2021

ACSI MOTORSPORT SUPERMOTARD/PITBIKE/MIN  

MINI GP 

PROVE LIBERE 

Qualifica Iniziato a 9:16:03 

Pista "Parco dei Motori"  0,820 km 

04/07/2021 09:15 


